

**Protokół Nr 171/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 1 października 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 1 października 2009 roku, o godz. 10³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku, w związku z interpelacją Pana Zenona Żukowskiego Radnego Rady Powiatu Białostockiego.
3. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Poświętne w sprawie złożenia wniosku o remont kapitalny drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare – Liza Nowa do granicy Gminy w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.
4. Zapoznanie się z pismem Samorządu Wsi Nowodworce w sprawie wymiany części brukowej ulicy Wasilkowskiej we wsi Nowodworce.
5. Zapoznanie się z informacją finansową w sprawie wykonania zatok autobusowych przy drodze powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo.
6. Omówienie przy udziale Burmistrza Zabłudowa planu inwestycji na drogach powiatowych w 2010 roku.
7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami miasta i gminy Choroszcz.
8. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Wydziału Architektury w sprawie terminu wydania decyzji o pozwoleniu na budowę parkingu przy Zespole Szkół w Michałowie na działce nr geod. 476/2 przy ul. Sienkiewicza w Michałowie.
9. Zapoznanie się z zawiadomieniem o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki.
10. Zapoznanie się z zawiadomieniem w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie pozwolenia na budowę linii napowietrznej SN 15kV, słupowej stacji transformatorowej SB/nN, linii kablowej nN wraz ze złączem kablowym, zlokalizowanych na dz. Geod. 914, 922/13 położonych w obrębie Ogrodniczki, gm. Supraśl.
11. Zapoznanie się z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej informującym o posiedzeniu RIO, którego przedmiotem będzie badanie uchwał Rady Powiatu Białostockiego.

12. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej w sprawie dokonania wymiany stolarki okiennej.
13. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1397 B droga nr 65 - Chraboły - Kopisk - droga nr 8 na odcinku przejście przez m. Kopisk oraz wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej.
14. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.
15. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o odbiorze zadania „przebudowa drogi powiatowej Sofipol - Załuki i Załuki - Nowosiółki”.
16. Podpisanie aneksu do umowy ramowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projektu systemowego „Aktywna Integracja w Powiecie Białostockim”.
17. Zapoznanie się z protokołami z kontroli przeprowadzonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w łaźniach.
18. Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie przejmowania gruntów byłego Państwowego Funduszu Ziemi.
19. Zapoznanie się z zawiadomieniem o przedłużeniu terminu sprawy dotyczącej wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na działkach 706/1 i 706/2 przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.
20. Zapoznanie się z uchwałą nr 2906/09 z dnia 17 września 2009 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.
21. Zapoznanie się z odpowiedzią Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji na opłacenie składki zdrowotnej osób bezrobotnych w roku 2009.
22. Podpisanie aneksu do umowy z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku w sprawie dofinansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.
23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 170/09 z dnia 30 września 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku, w związku z interpelacją Pana Zenona Żukowskiego Radnego Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział

w Białymstoku w związku z interpelacją Pana Zenona Żukowskiego Radnego Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż na XXXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 24 września Radny Pan Zenon Żukowski złożył interpelację dotyczącą naprawy zdeformowanych nawierzchni ul. Wiejskiej i ul. Wasilkowskiej w Jurowcach na odcinkach będących drogami powiatowymi, których nawierzchnia została zniszczona w wyniku remontu drogi krajowej nr 8.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Poświętne w sprawie złożenia wniosku o remont kapitalny drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne - Brzozowo Stare - Liza Nowa do granicy Gminy w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie złożenia wniosku o remont kapitalny drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne - Brzozowo Stare - Liza Nowa do granicy Gminy w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie się z pismem Samorządu Wsi Nowodworce w sprawie wymiany części brukowej ulicy Wasilkowskiej we wsi Nowodworce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Samorządu Wsi Nowodworce w sprawie wymiany części brukowej ulicy Wasilkowskiej we wsi Nowodworce /zał. nr 6/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował, iż planowane jest przełożenie bruku we wsi Nowodworce, w miejscach gdzie jest on w najgorszym stanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem, skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5**Zapoznanie się z informacją finansową w sprawie wykonania zatok autobusowych przy drodze powiatowej nr 1535 B Białystok - Kruszewo.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał informację finansową w sprawie wykonania zatok autobusowych przy drodze powiatowej nr 1535 B Białystok - Kruszewo /zał. nr 7/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż w dokumentacji projektowej nie były ujęte zatoki autobusowe. W chwili obecnej koszty ich wykonania to około 600 000 złotych, jak wynika z szacunku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Istnieje jednak możliwość zgłoszenia ww. zatok do dofinansowania w chwili gdy będzie składany wniosek do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 w roku 2010 na wykonanie drogi Białystok - Kruszewo etap II. Wtedy możliwe jest otrzymanie dotacji w wysokości 50 % wartości zadania. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zauważył, iż jest to już druga interpelacja w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6**Omówienie przy udziale Burmistrza Zabłudowa planu inwestycji na drogach powiatowych w 2010 roku.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Jacka Lulewicz - Burmistrza Zabłudowa i porosił o przedstawienie najpilniejszych potrzeb inwestycyjnych na terenie Gminy.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegółowo kwestię remontu ulicy Rynek w Zabłudowie.

Pan Jacek Lulewicz - Burmistrz Zabłudowa, poparł zdanie Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, by rozszerzyć działania na ulicy Rynek i ująć w dokumentacji tzw. branże i uzyskać pozwolenie na budowę. Gmina wyraża chęć wykonania ww. zadania w roku 2010 i deklaruje wsparcie finansowe ww. zadania.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy nie warto by było złożyć wniosku o dofinansowanie ww. zadania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011.

Burmistrz Zabłudowa - Pan Jacek Lulewicz, wyjaśnił iż ul. Rynek ma 130 metrów długości i jest to zbyt małe zadanie by zgłaszać je do programu pomocowego.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytał o wartość tego zadania.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż wartość ww. zadania może wahać się w granicy do 700 000 złotych.

Pan Jacek Lulewicz – Burmistrz Zabłudowa, zwrócił się ponadto z wnioskiem o ujęcie w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Białostockiego na 2008 – 2015 inwestycji: remont drogi nr 1469B Zabłudów – Folwarki Małe na lata 2011 – 2014 odcinek ul. Chodkiewicza w Zabłudowie do skrzyżowania drogi w kierunku Folwark Małych z drogą do Dobrzyniówki oraz odcinek drogi pomiędzy Białymstokiem a wsią Halickie. Pan Jacek Lulewicz, wyjaśnił iż Miasto Białystok złożyło wniosek do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 na odcinek tej drogi znajdujący się w zarządzie miasta, najprawdopodobniej odcinek sięgający aż do granicy z Gminą Juchnowiec Kościelny. Chodzi o dalsze 800 metrów drogi, które znajdują się w zarządzie Powiatu Białostockiego, tak by kontynuować ww. zadanie. Ponadto Gmina wnosi o wykonanie remontu nawierzchni na części ulicy Sikorskiego w Zabłudowie. Burmistrz Zabłudowa wyjaśnił, iż połowa ww. ulicy posiada dobrą nawierzchnię, konieczne jest wyremontowanie dalszej części nawierzchni. Ale zanim nastąpi ten remont Gmina chce ułożyć w pasie drogowym ww. ulicy kanalizację sanitarną. Jeśli jednak nie będzie możliwe wykonanie ww. remontu, wtedy Gmina Zabłudów proponuje by w roku 2010 kontynuować roboty na drodze w kierunku do Folwark Małych.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zauważył iż zbyt szybkie ułożenie nowej nawierzchni, na grunt w którym umieszczono kanalizację powoduje jej późniejsze załamania i deformowanie się. Lepiej będzie jeśli remont nawierzchni ulicy Sikorskiego w Zabłudowie zostanie przełożony w czasie, a w roku 2010 będzie kontynuowany remont nawierzchni na drodze w kierunku do Folwark.

Pan Jacek Lulewicz – Burmistrz Zabłudowa, poinformował iż na ostatniej sesji Rady Gminy w Zabłudowie, Powiatowi Białostockiemu zostały przekazane działki, co umożliwi poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej Zabłudów - Michałowo.

Ponadto, Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu w Białymstoku, poinformował iż do Zarządu Powiatu Białostockiego, wpłynęła interpelacja Radnego Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wykonania warstwy betonu asfaltowego na istniejącej nawierzchni drogi Zabłudów - Krynickie.

Pan Jacek Lulewicz – Burmistrz Zabłudowa poinformował, iż Gmina Zabłudów może podjąć się współfinansowania tego zadania, ale dopiero w roku 2010.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z potrzebami Gminy Zabłudów dotyczącymi inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Zabłudów.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Przyjęcie sprawozdania z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami miasta i gminy Choroszcz.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych ze sprawozdaniem z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami miasta i gminy Choroszcz /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. sprawozdaniem

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 8

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Wydziału Architektury w sprawie terminu wydania decyzji o pozwoleniu na budowę parkingu przy Zespole Szkół w Michałowie na działce nr geod. 476/2 przy ul. Sienkiewicza w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z informacją Dyrektora Wydziału Architektury w sprawie terminu wydania decyzji o pozwoleniu na budowę parkingu przy Zespole Szkół w Michałowie na działce nr geod. 476/2 przy ulicy Sienkiewicza w Michałowie /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 9

Zapoznanie się z zawiadomieniem o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków - Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniki.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z zawiadomieniem o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków - Wólka Poduchowna - /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 10

Zapoznanie się z zawiadomieniem w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie pozwolenia na budowę linii napowietrznej SN 15kV, słupowej stacji transformatorowej SB/nN, linii kablowej nN wraz ze złączem kablowym, zlokalizowanych na dz. Geod. 914, 922/13 położonych w obrębie Ogrodniczki, gm. Supraśl.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu zawiadomienie w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie pozwolenia na budowę linii napowietrznej SN 15kV, słupowej stacji transformatorowej SB/nN, linii kablowej nN wraz ze złączem kablowym, zlokalizowanych na dz. Geod. 914, 922/13 położonych w obrębie Ogrodniczki, gm. Supraśl /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 11

Zapoznanie się z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej informującego o posiedzeniu RIO, którego przedmiotem będzie badanie uchwał Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej informującego o posiedzeniu RIO, którego przedmiotem będzie badanie uchwał Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż Starosta Powiatu Białostockiego, Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył już wyjaśnienia w tej sprawie przed Regionalną Izbą Obrachunkową. W chwili obecnej konieczne jest wystosowanie wyjaśnień na piśmie /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem i wysłuchaniu wyjaśnień Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania wyjaśnień w ww. sprawie /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej w sprawie dokonania wymiany stolarki okiennej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Dyrektora w Czarnej Białostockiej w sprawie wykonania wymiany stolarki okiennej /zał. nr 15/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż może są pilniejsze potrzeby w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej niż wymiana stolarki okiennej w nieużytkowanej części budynku. Zasugerował by zanim zostanie podjęta jakakolwiek decyzja przeprowadzić dokładną analizę ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem skierował je do Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonania analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1397 B droga nr 65 - Chraboły - Kopisk - droga nr 8 na odcinku przejście przez m. Kopisk oraz wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1397 B droga nr 65 - Chraboły - Kopisk - droga nr 8 na odcinku przejście przez m. Kopisk oraz wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej /zał. nr 16/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż Zarząd Powiatu Białostockiego w dnia 10 września 2009 roku zajmował się pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. Wójt zaproponował realizację wspólnie z Powiatem dwóch zadań w roku 2010. Na zadania te ma zamiar zarezerwować w budżecie Gminy na rok 2010 kwotę 400 000 złotych. Jak wynika z analizy dokonanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku kwota ta nie pokryje 50% wartości obydwu zadań, w związku z czym jest propozycja by wystąpić do Wójta z prośbą o wskazanie zadania, które powinno zostać zrealizowane w roku 2010.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 18/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił, iż zaakceptowanie ww. wniosku umożliwi dokończenie remontu drogi powiatowej nr 1562 B Gąsówka Stara - Kamińskie Ocioski.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, iż nie zostaje tu zmieniony zakres zadania i te zmiany w budżecie mogą być dokonane uchwałą Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu uwzględnienia go w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 15

Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o odbiorze zadania „przebudowa drogi powiatowej Sofipol - Załuki i Załuki - Nowosiółki”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o odbiorze zadania „Przebudowa drogi powiatowej Sofipol - Załuki i Załuki - Nowosiółki” /zał. nr 19/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał zebranym o konieczności podjęcia decyzji odnośnie drogi do Surążkowa.

Pan Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapytał jak duże jest Surążkowo.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż Surążkowo jest małą miejscowością. Jednocześnie przypomniała, iż droga ta nie spełnia wymogów kategorii drogi powiatowej.

Pan Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapytał o stanowiska Burmistrza Supraśla w kwestii przejęcia drogi po wykonaniu jej remontu.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż przejęcie drogi było warunkiem przekazania przez Powiat 30 000 złotych na remont.

Pan Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego zauważył, iż na terenie Gminy Zawady znajduje się droga w podobnym stanie jak droga Krynickie - Zabłudów droga od drogi krajowej nr 8 do Nowego Krzewa. Czy jest możliwość wykonania jej remontu? Ponadto Wójt Gminy Zawady proponuje przejęcie drogi do Cibor Gałęckich pod warunkiem nawiezienia żwiru i wyrównania powierzchni ww. drogi.

Ad. 16

Podpisanie aneksu do umowy ramowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projektu systemowego „Aktywna Integracja w Powiecie Białostockim”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem aneksu do umowy ramowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projektu systemowego „Aktywna Integracja w Powiecie Białostockim” /zał. nr 20/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, iż ww. aneks dotyczy umowy z roku 2008.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż w aneksie został wpisany NIP i REGON Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż program jest realizowany przez PCPR w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przyznała, że taki zapis budzi jej wątpliwości.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, przypomniała iż program ten został rozliczony i zamknięty w roku 2008.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, stwierdziła, iż warto by sprostować ten zapis o ile jest błędny nawet w roku 2009. Dobrze by było gdyby ww. zapisowi przyjrzeni się radcy prawni.

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił odłożyć podpisanie ww. aneksu do czasu uzyskania w jego sprawie opinii radców prawnych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Radcom Prawnym Zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z protokołami z kontroli przeprowadzonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z protokołami kontrolnymi z kontroli przeprowadzonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach i wystąpieniami po kontrolnymi /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołami i wystąpieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie przejmowania gruntów byłego Państwowego Funduszu Ziemi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie przejmowania gruntów byłego Państwowego Funduszu Ziemi /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Zapoznanie się z zawiadomieniem o przedłużeniu terminu sprawy dotyczącej wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na działkach 706/1 i 706/2 przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zawiadomienie o przedłużeniu terminu sprawy dotyczącej wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na działkach 706/1 i 706/2 przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Zapoznanie się z uchwałą nr 2906/09 z dnia 17 września 2009 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebrany uchwałą nr 2906/09 z dnia 17 września 2009 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 24/.

Pan Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 21

Zapoznanie się z odpowiedzią Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji na opłacenie składki zdrowotnej osób bezrobotnych w roku 2009.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom Zarządu odpowiedź Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji na opłacenie składki zdrowotnej osób bezrobotnych w roku 2009 /zał. nr 25/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad. 22

Podpisanie aneksu do umowy z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku w sprawie dofinansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał projekt aneksu do umowy z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku w sprawie dofinansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego /zał. nr 26/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesław Pusz - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 1 października 2009 roku dobiegło końca o godzinie 14²⁴.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski - Członek Komisji
Jarosław Wądołowski - Członek Komisji